
   SERVIZIO PROPONENTE: PROVVEDITORATO
                              

                                IL REFERENTE DELL'ISTRUTTORIA
                                          Dr. Paolo SANNA

Il sottoscritto Direttore della struttura proponente, DICHIARA la 
presente proposta di Deliberazione legittima, regolare sotto il 
profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
                               Dr.ssa Maria Gesuina DEMURTAS

                            firma apposta

  
  Il Responsabile della Struttura
Coordinamento Acquisti in Economia
       Dr.ssa Fabiola MURGIA

Il sottoscritto Direttore del Servizio Affari Generali Legali 
certifica  che  la  presente  Deliberazione  verrà  pubblicata 
nell’Albo Ufficiale di questa ASL dal 31/10/2013 al 14/11/2013 
                   
                    IL DIRETTORE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI

                     Dr.ssa Antonina DAGA
                   firma apposta

  
   

DELIBERAZIONE  N° 845 del 30/10/2013

OGGETTO: “PROCEDURA NEGOZIATA D’APPALTO PER L'AFFIDAMENTO DEL 
SERVIZIO  BIENNALE  DI  INSERZIONE  NUMERI  TELEFONICI  AZIENDA 
SANITARIA LOCALE N° 5 DI ORISTANO NEGLI ELENCHI ANNI 2014 E 
2015.COSTITUZIONE COMMISSIONE DI GARA”.

PROPOSTA PDEL/2013/890 IN DATA 29/10/2013
Servizio: PROVVEDITORATO

ISTRUTTORIA: Dr. Paolo SANNA

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO: Dr.ssa Maria Gesuina DEMURTAS

IL DIRETTORE GENERALE
PREMESSO

-che  con  proprio  precedente  atto  deliberativo  N.  618  del 
22/07/2013  è  stata  parzialmente  riformaata la  propria 
Deliberazione  N.  471  del  30/05/2013  e,  contestualmente, 
revocata,  integralmente,  la  Deliberazione  D.G.  N.  558  del 
25/06/2013, con le quali, rispettivamente, è stata indetta la 
procedura  Negoziata  in  oggetto  e  costituita  relativa 
Commissione  di  gara per  l'affidamento,  in  lotto  unico  di 
aggiudicazione,  del  servizio  biennale  di  inserzione  dei 
numeri telefonici negli elenchi anni 2014 e 2015,  al costo 
biennale presunto, fissato a base di gara, di complessivi € 
39.500,00  (Iva/E),  con  il  criterio  di  aggiudicazione  del 
prezzo più basso  di cui all'art. 82 del D. Lgs. 163/2006 e 
ss.mm.ii.;
-che come previsto nell'Invito di gara prot. n.  69305   del 
04/10/2013,  ai  fini  dell'aggiudicazione  della  procedura  in 
oggetto, deve essere costituita apposita Commissione di gara.

PRESO ATTO
-che la scadenza per la presentazione delle offerte è fissata 
per il giorno 28.10.2013, ore 12,00, e la seduta pubblica per 
l'apertura  delle  offerte  di  gara  è  fissata  per  il  giorno 
31.10.2013, ore 9,30;



-che la Commissione di gara è preposta alla definizione dei lavori 
finalizzati alla aggiudicazione della procedura di affidamento in 
oggetto.

ATTESA, pertanto, la necessità, in conformità a quanto previsto 
dagli atti di gara, di nominare successivamente alla scadenza del 
termine fissato per la presentazione delle offerte:

 la Commissione di gara, composta da un Presidente e da due 
Testimoni,  preposta  alla  definizione  dei  lavori  per 
l'aggiudicazione della procedura in oggetto.

Tutto ciò premesso, per i motivi esposti in premessa.
VISTA la L.R. n. 10/2006.
VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009.
Con  i  pareri  espressi dal  Direttore  Amministrativo  e  dal 
Direttore Sanitario,

DELIBERA

1. di costituire la Commissione di gara, preposta ai lavori di 
aggiudicazione  della  procedura  di  gara  in  oggetto,  nelle 
persone di seguito indicate:

   
Commissione di gara:
- Dr.ssa Fabiola Murgia –Dirigente Amministrativo del Servizio 
Provveditorato - Presidente;
- Sig.ra Michela Granese –Collaboratore Amministrativo Servizio 
Provveditorato - Testimone;
-  Dr.  Paolo  Sanna  -Collaboratore  Amministrativo  Servizio 
Provveditorato – Testimone con funzioni di Segretario;
  
2. di trasmettere il presente atto ai Servizi Provveditorato, 
Bilancio e Affari Generali, per l’esecuzione degli atti correlati 
di rispettiva competenza.

IL DIRETTORE GENERALE
Dr. Mariano MELONI

firma apposta

  IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO      IL DIRETTORE SANITARIO  
              Dr.ssa Maria Giovanna PORCU       Dott. Orlando SCINTU

firma apposta firma apposta


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	 

	DELIBERA

